30.000,00

34.000,00

321.375,00

).A!

TORNEARIA MARMELEIRO LTDA - ME

CNPJ 18.084.356/0001-16

ROD BR 280, n° 1880, Bairro Passarela, CEP: 85.615-000

Marmeleiro - PR,Telefone: (46) 3525-2891

E-mail: torneariamarmeleiro@hotmail.com

Valor Total R$ 321.375,00 (Trezentos e vinte um mil, trezentos e setenta e cinco reais).

A proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a

vencedora do certame.

Validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da

sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

[...]

Identidade RG n° 5.879.018-4 SSP/PR, inscrito no CPF n° 025.833.009-03, residente e

domiciliado na Rua Padre Afonso, n° 664, Centro em Marmeleiro/PR, CEP: 85.615-000.

CLAUSULA SEGUNDA; A sócia CLARICE BEDNARSKI PEROTTONI, que possuía na sociedade

25.000 (vinte e cinco mil) quotas, no valor de R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais), vende e

transfere a totalidade de suas quotas, sendo 25.000 (vinte e cinco mil) quotas ao sócio

ingressante ARMINDO GLIENKE, no valor de R$ 25.000/00 (Vinte e Cinco Mil Reais), pagos á

vista nesta data em moeda corrente nacional, dando total quitação.

O capital da sociedade fica assim distribuídos:

QUOTAS

FLÀVIO LUIZ PEROTTONI 25.000

ARMINDO GLIENKE 25.000

25.

25.

VALOR

000,00

000,00

%
50

50

Quinta Alteração Contratual e Consolidação do Contrato Social da Sociedade: